
  2021 年 8月 23日 

各 位 

株式会社 関西みらい銀行 

十三支店兼十三駅前支店の臨時休業ならびに営業再開について 

当社十三支店兼十三駅前支店（大阪市淀川区）は、当該支店に勤務する従業員3名が8月19日（木）

～20日（金）にかけて新型コロナウイルスに感染していたことから、8 月 20 日（金）16 時 30 分より窓口

業務を臨時休業させていただいております。 

当該支店の窓口業務は、当初、本日9時00分より営業を再開する予定としておりましたが、代替要員

を確保するため、本日も午前中は臨時休業とし、12時00分からの営業再開予定とさせていただきます。 

誠に恐れ入りますが、臨時休業中は最寄りの営業店をご利用ください。お客さまにはご不便をおかけし

ますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

＜営業再開予定＞ 

・窓口業務 2021 年 8月 23日（月） 12 時 00分 

 なお、ATM コーナーについては通常通り営業を継続しております。当社は、今後ともお客さまと役職員

の安全確保を最優先し、所管保健所をはじめ関係機関と連携の上、感染拡大の防止に向け迅速に対応し

てまいります。 

【十三支店兼十三駅前支店臨時休業中の連絡先】 

関西みらい銀行 塚本支店 TEL: 0６-6471-０００1 （平日 9:00～17:00） 

大阪府大阪市西淀川区柏里2-2-1（JR神戸線塚本駅西口南約 100m） 


